
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNABURMISTRZA CHOSZCZ]

z dnia ..to.^n^CL.......  2023 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów - członków komisji egzaminacyjnej za przeprowadzenie 
postępowania egzaminacyjnego w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego na nauczyciela

mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.) w związku z § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200 ze zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dla eksperta - członka komisji egzaminacyjnej do nadawania stopnia awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego, za każde posiedzenie przeprowadzonego postępowania egzaminacyjnego, ustalam 
wynagrodzenie w kwocie 200,00 złotych brutto.

2. Kwota, o której mowa w ust. 1, ulega zwiększeniu o koszt dojazdu do miejsca posiedzenia komisji.

3. Podstawę obliczenia zwrotu kosztów dojazdu z miejsca zamieszkania eksperta do miejsca posiedzenia 
komisji stanowią bilety komunikacji publicznej lub iloczyn odległości oraz stawki za 1 kilometr przejazdu:

1) w przypadku samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm- 0,89 zł,

2) w przypadku samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm-1,15 zł.

§2. Wyplata świadczeń, o których mowa w§ 1, następuje na podstawie umowy zlecenia, zawartej 
pomiędzy Gminą Choszczno a ekspertem - członkiem komisji egzaminacyjnej.

§3. Traci moc Zarządzenie 1396/2013 Burmistrza Choszczna z dnia 8 lipca 2013 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia ekspertów - członków komisji egzaminacyjnej za przeprowadzenie 
postępowania egzaminacyjnego w sprawie nadania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Szkól Samorządowych 
w Choszcznie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkół Samorządowych w Choszcznie,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Robert Adamczyk

Strona 1


